[image: ]		令和6年6月吉日
令和6年度大淀同窓会総会のご案内
大　淀　同　窓　会
会長　西 尾　武 彦
拝啓　盛夏の候　会員の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は大淀同窓会に格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、令和6年度「大淀同窓会総会・懇親会」を下記のとおり開催いたします。次年度は、120周年を控えておりますので、皆様方に、周年事業に対するご意見等も数多く頂きたいと存じます。そして母校への支援、会員相互の親睦など、新しい同窓会のあり方も含め、皆さまのお考えもお聞かせいただければと考えております。つきましては、時節柄、大変お忙しい時期だとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、準備の都合上、下記の出席票に必要事項をご記入のうえ、6月１８日（火）までに案内担当者まで、お渡し下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　敬具
	記
1． 会　　名　「令和6年度大淀同窓会総会」
2． 会　　場　「エアラインホテル」３階　ビアホール
　　　　　　　宮崎市橘通西３丁目１0－１9　TEL.(0985)29-7070
3． 日　　時　令和6年6月29日（土）１7：30時　受付開始　１８時0０分　総会開催
　　　　　１8時4０分　懇親会開始　２１時００分　散会
4． 懇親会費　5，０００円
5． そ の 他  受付にて「領収書」を準備しております。必要な方は、お申し出下さい。
　　　　　本会につきまして、ご不明な点がありましたら、事務局までご連絡下さい。
　　　　　　      大淀同窓会事務局　担当者　中山　治　TEL.(080)7987-5159
[image: ]
こちらのGoogleフォームのQRコードでも簡単に申し込みできます。
---------------------------------〈　キリトリ　〉-------------------------------
「大淀同窓会総会ならびに懇親会」に出席します。
	ふりかな
氏　名

	卒業学科
	科
	卒業年度
	S H R　　年度

	住　所
	〒

	連絡先

	案内担当者

	会費納入
	納　入　　　未　納

image1.png

image2.png